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Editörün Notu  ● Editor’s Note 

Editörden… 

Değerli okurlarımız, 

2019 yılının Nisan sayısını selam ve muhabbetlerimizle birlikte sizlere sunuyoruz. 

Öncelikle geçtiğimiz aylarda görevi devraldığım eski baş editör Ömer ESEN’e dergiye sunduğu bütün emekleri ve 

ayırdığı zaman için özel teşekkürlerimi iletmek istiyorum. Derginin prestijli hale gelmesi noktasında büyük katkıları göz 

ardı edilemez. Bununla birlikte Sayın Rektörümüze, saygıdeğer alan editörlerimize, kıymetli yayın ve danışma 

kurullarımıza, çalışmaların nitelikli hale gelmesinde katkıda bulunan değerli hakemlerimize, başta bu sayıda olmak üzere 

dergimize çalışmalarıyla katkıda bulunan bütün yazarlara ve teknik süreçte yer alan diğer çalışanlarımıza şahsım ve 

ekibim adına teşekkür ediyorum. 

Dergimiz 2013 yılından bu yana oldukça disiplinli bir şekilde yayın faaliyetlerini sürdürmekte olup aynı disiplinle 

daha birçok yıl akademik yazına katkılar sunmaya devam edecektir. Alan editörlerimiz, dergimize gelen makalelerin 

süreçlerini en hızlı ve nitelikli bir biçimde işletmek ve yayına hazır hale getirmek için büyük çaba sarf etmektedir. 

Dergimize yönelik oluşturduğunuz yoğun taleplere en iyi bir biçimde cevap vermek için çalışmaktayız. Bu sayı ile birlikte 

yoğun taleplere cevap vermek adına alan editörü sayımızı arttırmış bulunmaktayız. Bizden bağımsız işleyen hakemlik 

süreci, bazı makalelerin sürecinin uzamasına sebep olabilmektedir. Bunun için kıymetli yazarlarımıza özrü bir borç bilip, 

onların sabırlarını temenni etmekteyiz.  

Aldığımız karar gereği, bu sayıyla birlikte bundan sonra çıkacak sayılarda 30 makale standardına kavuşmuş  

bulunuyoruz. Bu perspektifte, bu sayıda sosyal bilimlerin farklı disiplinlerinden oluşan birbirinden değerli 30 yazı yer 

almaktadır. Titiz bir değerlendirme sürecinin ardından yayımlanan bu makalelerin kendi alanına katkı sağlayan, yenilik 

getiren ve topluma ışık tutan yayınlar olduğuna inanıyoruz. Özgün ve nitelikli çalışmaları bilim dünyasına sunma 

hedefiyle bir sonraki sayıda buluşmak dileğiyle… 

Saygılarımla… 
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